
UCHWAŁA NR XVH/145/20 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Brusy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713), oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.jRada Miejska w Brusach uchwala, co 
następuje: W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 137.877,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do uchwały,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 85.649.396,37 zł, w tym:

"dochody bieżące 80.074.070,46 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
2.057.700,82 zł),

"dochody majątkowe 5.575.325,91 zł ,( w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
3.167.620,50).

2 . W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 137.877,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do uchwały,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 93.299.913,37 zł, w tym:

"wydatki bieżące 73.926.990,68 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 2.057.700,82 zł),

"wydatki majątkowe 19.372.922,69 zł, ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 3.930.223,50 zł),

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uch waty.

2 . Limity wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2020 ujęto w załączniku nr 2. Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2020-2028 z podziałem na:

1) programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,

2) zadania finansowane z własnych środków i z innych źródeł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brusach.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: 340C75F4-9A19-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/145/20 z dnia 19.08.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały Xl/105/19 dnia 20.12.2019r. z 
poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 30 149 744,00 0,00 137 877,00 30 287 621,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 133 306,00 0,00 137 877,00 30 271 183,00

bieżące razem: 79 936 193,46 0,00 137 877,00 80 074 070,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 057 700,82 0,00 0,00 2 057 700,82

majątkowe
majątkowe razem: 5 575 325,91 0,00 0,00 5 575 325,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 167 620,50 0,00 0,00 3 167 620,50

(* ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 85 511 519,37 0,00 137 877,00 85 649 396,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

5 225 321,32 0,00 0,00 5 225 321,32

Strona 1 z 1

Id: 340C75F4-9A19-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/145/20 z dnia 19.08.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xl/105/19 dnia 20.12.2019r. z poźn. zm. 
wprowadza sie następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Whiesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianę 8 039 192,72 655 120,51 411 334.51 0,00 411 334,51 0,00 0,00 243 786,00 0,00 0.00 7 384 072,21 7 384 072.21 1 422 741.00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 -30 000.00 -30 000.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 009 192,72 655 120,51 411 334,51 0,00 411 334,51 0.00 0,00 243 786,00 0,00 0.00 7 354 072,21 7 354 072,21 1 422 741,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianę 7 790 406.72 406334,51 406 334,51 0,00 406 334.51 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 7 384 072.21 7 384 072.21 1 422 741,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 7 760 406.72 406 334,51 406 334,51 0,00 406 334,51 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 354 072,21 7 354 072,21 1 422 741,00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianę 1 124 064,00 302 864,00 272 864,00 39 692,00 233 172,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 821 200,00 821 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 064,00 302 864,00 272 864.00 39 692,00 233 172,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 851 200,00 851 200,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 30 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianę 26 260 464,97 25 850 464,97 24271 120,04 19 831 654,00 4 439 466,04 856 181,31 528 164,00 194 999,62 0,00 0,00 410 000,00 410 000.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 137 877,00 137 877.00 137 877,00 0,00 137 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 398 341,97 25 988 341,97 24 408 997,04 19 831 654,00 4 577 343,04 856 181,31 528 164,00 194 999,62 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 029 698,00 17 919 698,00 17488 957,00 15 034 912,00 2 454 045,00 0,00 430 741,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 877,00 137 877,00 137 877,00 0,00 137 877,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 18167 575,00 18 057 575,00 17 626 834,00 15 034 912,00 2 591 922,00 0,00 430 741,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000.00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 93162 036,37 73 789 113,68 42 067 172,55 28 059 347,05 14 007 825,50 2 928 581,31 25 934032,00 2 057 700,82 127 152,00 674475,00 19 372 922,69 19 372 922,69 3 930 223,50 0,00 0.00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 877,00 137 877,00 137 877,00 0,00 137 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 299 91337 73 926 990,68 42 205 049,55 28 059 347,05 14 145 702,50 2 928 581,31 25 934 032,00 2 057 700,82 127152,00 674 475,00 19 372 922,69 19 372 922,69 3 930 223,50 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 340C75F4-9A19-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Uchwały nr XVII/145/20 z dnia 19.08.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xl/105/19 dnia 20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza sie 
następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 039192,72 -30 000,00 8 009 192,72

60016 Drogi publiczne gminne 7 790 406,72 -30 000,00 7 760 406,72

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

5 961 331,21 -30 000,00 5 931 331,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 124 064,00 30 000,00 1 154 064,00
75495 Pozostała działalność 5 800,00 30 000,00 35 800,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 260 464,97 137 877,00 26 398 341,97
80101 Szkoły podstawowe 18 029 698,00 137 877,00 18 167 575,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 454 045,00 137 877,00 2 591 922,00

Razem: 93 162 036,37 137 877,00 93 299 913,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 340C75F4-9A19-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVII/145/20 z dnia 19.08.2020r. W załączniku nr 3 do Uchwały Xl/105/19 dnia 20.12.2019r. 
z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 285 700,00 0,00 285 700,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 281 000,00 0,00 281 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 0,00 281 000,00

Budowa drogi transportu rolnego Brusy - Jaglie - Żabno (w tym dotacja 
Samorządu Pomorskiego -137.790 zł) - UM 281 000,00 0,00 281 000,00

01095 Pozostała działalność 4 700,00 0,00 4 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 0,00 4 700,00

Teren rekreacyjno - sportowy miejscem aktywności mieszkańców sołectwa 
Czapiewice - sołectwo Czapiewice 4 700,00 0,00 4 700,00

600 Transport i łączność 1 238 934,21 - 30 000,00 1 208 934,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 238 934,21 - 30 000,00 1 208 934,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 934,21 - 30 000,00 1 208 934,21

Budowa drogi "koło krzyża" - sołectwo Żabno 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi gminnej nr 206008G Zalesie - Lubnia - sołectwo Lubnia 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi w kierunku Żabna - sołectwo Brusy Jaglie 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ul. Długiej w Męcikale - sołectwo Męcikał 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa ul.Czernickiej w Czyczkowach w ciągu drogi gminnej nr 206019G 
( środki własne 340.817 zł, FDS 329.183 zł) - UM 700 000,00 - 30 000,00 670 000,00

Budowa ulic w Brusach (prace projektowe) - UM 167 529,00 0,00 167 529,00

Budowa ulicy Słonecznej w Zalesiu - sołectwo Zalesie 38 023,00 0,00 38 023,00

Budowa wiaty na terenie gminnym przy drodze - sołectwo Brusy - 
Wybudowanie 8 000,00 0,00 8 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej w miejscowości Czamiż - 
sołectwo Czamiż 24 000,00 0,00 24 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ul. Polnej i Ogrodowej w Lubni- 
sołectwo Lubnia 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ul. Polnej w Czyczkowach - sołectwo 
Czyczkowy 38 000,00 0,00 38 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ulic w Kosobudach - sołectwo 
Kosobudy 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małe Gliśno - sołectwo Małe 
Gliśno 16 592,21 0,00 16 592,21

Wykup gruntów - UM 56 790,00 0,00 56 790,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 500,00 0,00 22 500,00

Strona 1 z 4

Id: 340C75F4-9A19-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500,00 0,00 22 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00

Utwardzenie terenu przy budynku komunalnym - sołectwo Małe Chełmy 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykup gruntów na cele publiczne - UM 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu komunalnego - sołectwo Małe Chełmy 500,00 0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 200,00 30 000,00 851 200,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu policyjnego dla Komendy Policji w 
Chojnicach - UM 25 000,00 0,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 796 200,00 0,00 796 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 200,00 0,00 476 200,00

Budowa remizy dla OSP Leśno - sołectwo Leśno 41 200,00 0,00 41 200,00

Budowa remizy dla OSP Leśno - UM 435 000,00 0,00 435 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

320 000,00 0,00 320 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Leśno - UM 320 000,00 0,00 320 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na 3 przejściach dla pieszych na ul. Wojska 
Polskiego w Brusach w ramach programu "Razem bezpieczniej 
(modernizacja przejść - środki własne) - UM

0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 000,00 0,00 300 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup samochodu do przewozu dzieci - GZO 300 000,00 0,00 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 0,00 25 000,00

85111 Szpitale ogólne 25 000,00 0,00 25 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Specjalistycznego im. J.K 
Lukowicza w Chojnicach - UM 25 000,00 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 1 431 893,00 0,00 1 431 893,00

Strona 2 z 4

Id: 340C75F4-9A19-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 2



85203 Ośrodki wsparcia 1 431 893,00 0,00 1 431 893,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 431 893,00 0,00 1 431 893,00

Jtworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie gminy Brusy 
- dotacja z budżetu państwa - UM 1 431 893,00 0,00 1 431 893,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 0,00 15 000,00

85395 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 642,00 0,00 12 642,00

Zakup sceny mobilnej w ramach projektu "Familijne LOWE" - Lokalny 
Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Brusach - SP Brusy nr 2 12 642,00 0,00 12 642,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358,00 0,00 2 358,00

Zakup sceny mobilnej w ramach projektu "Familijne LOWE" - Lokalny
Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Brusach - SP Brusy nr 2 2 358,00 0,00 2 358,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 615 990,48 0,00 1 615 990,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 774,98 0,00 115 774,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 774,98 0,00 115 774,98

Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Skoszewo - sołectwo 
Skoszewo 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej nr 235 w miejscowości 
Gacnik- sołectwo Gacnik 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa oświetlenia ul. Ogrodowej w Czyczkowach - sołectwo Czyczkowy 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Rolbik- Młyn - sołectwo Rolbik 13 884,34 0,00 13 884,34

Budowa oświetlenia w Chłopowach - sołectwo Huta 23 890,64 0,00 23 890,64

Budowa oświetlenia w sołectwie Brusy-Wybudowanie wzdłuż drogi 
gminnej 206029G - sołectwo Brusy - Wybudowanie 5 000,00 0,00 5 000,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia drogowego na odcinku drogi 
Czamowo-Czyczkowy - sołectwo Czarnowo 17 000,00 0,00 17 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego - sołectwo Kinice 15 000,00 0,00 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 473 415,50 0,00 1473 415,50

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

1 473415,50 0,00 1 473 415,50

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów - dotacja dla ZGK 1 473 415,50 0,00 1 473 415,50

90095 Pozostała działalność 26 800,00 0,00 26 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 0,00 26 800,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego - sołectwo 
Czapiewice 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno- sportowego - sołectwo Orlik 26 800,00 0,00 26 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

Strona 3 z 4

Id: 340C75F4-9AI9-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 3



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy świetlicy wiejskiej i budynku 
gospodarczego w Główczewicach- sołectwo Główczewice 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 15 500,00 0,00 15 500,00

92601 Obiekty sportowe 15 500,00 0,00 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00

Montaż monitoringu wraz z wyposażeniem - sołectwo Wielkie Chełmy 15 500,00 0,00 15 500,00

Razem 5 791 717,69 0,00 5 791 717,69

Strona 4 z 4

Id: 340C75F4-9A19-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Brusy na 2020 r. - uchwała nr XVII/145/20 z dnia 19.08.2020 r.

I Dochody -zwiększono o 137.877,00 zl.
1. W dziale 758,rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o 137.877 zł ze środków rezerwy na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy 
programowej z przedmiotów przyrodniczych.
II. Wydatki - zwiększono o 137.877,00 zl
l. W dziale 600, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o 
30.000 zł na zadaniu pn. „ Budowa ulicy Czernickiej w Czyczkowach w ciągu drogi gminnej nr 206019G” 
- plan wydatków dostosowano do wartości podpisanych umów.
2. W dziale 754, rozdział 75495 - Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o 
30.000 zł w celu zabezpieczenia udziału własnego w kwocie 30.000 zł na realizację zadania pn.” Poprawa 
bezpieczeństwa na 3 przejściach dla pieszych na ul. Wojska Polskiego w Brusach w ramach programu „ 
Razem bezpieczniej” - modernizacja przejść.
3. W dziale 801, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - zwiększono plan wydatków bieżących o 137.877 zł 

na wyposażenie w pomoce dydaktyczne następujących szkół:
• Szkoła Podstawowa im. bł. Ks. Józefa Jankowskiego w Czyczkowach - 68.722 zł,
• Szkoła Podstawowa w Zalesiu - 69.155 zł.

Id: 340C75F4-9A19-4702-9309-72A96E755017. Podpisany Strona 1


